АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25.06.2013     									          № 28

О внесении изменений в Распоряжение Главы Дальненского сельского поселения № 25-1 от 24.05.2013г. «О присвоении классных чинов муниципальным служащим Администрации Дальненского сельского поселения»

	В связи с кадровыми перестановкам
1. Пункт № 1 Распоряжения Администрации Дальненского сельского поселения от 24.05.2013г.  № 25-1 «О присвоении классных чинов муниципальным служащим Администрации Дальненского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«1.Присвоить классный чин секретарь муниципальной службы в Томской области 3 класса и установить оклад за классный чин в размере -722-00 рублей:
-Лихобаба Ирине Валерьевне, Заместитель главы Дальненского сельского поселения, главный бухгалтер;»

2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                     А. А. Дудов